



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Eskholm Holding ApS

c/o Anders Eskholm, Halsvej 289, 9310 Vodskov

CVR-nr. 30 50 27 28

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Anders Eskholm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eskholm Holding ApS c/o Anders Eskholm Halsvej 289 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 30 50 27 28 Stiftet: 16. april 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Eskholm
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Justworks Holding ApS, Aalborg Secret Agency ApS, Aalborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anpartar i datterselskaber inden for IT virksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.307 t.kr. mod 71.286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.865</b>	<b>-8.500</b>
Andre finansielle indtægter	0	78.977.619
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.315.969</u>	<u>-1.385</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.323.834</b>	<b>78.967.734</b>
Skat af årets resultat	<u>9.016.887</u>	<u>-7.681.454</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-32.306.947</u></b>	<b><u>71.286.280</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.419.052	0
Udbytte for regnskabsåret	1.206.897	0
Overføres til overført resultat	0	71.286.280
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.932.896</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-32.306.947</u></b>	<b><u>71.286.280</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>3.935.931</u>	<u>0</u>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	25.001	25.001
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.001</u></b>	<b><u>25.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	9.016.887	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.016.887</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.780.304	79.038.081
Værdipapirer i alt	<u>23.780.304</u>	<u>79.038.081</u>
Likvide beholdninger	2.836.169	310
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.633.360</u></b>	<b><u>79.038.391</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.658.361</u></b>	<b><u>79.063.392</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.282.920	71.215.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.206.897	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.614.817</b>	<b>71.340.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	7.681.454
Anden gæld	37.294	34.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.544	7.722.576
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.544</b>	<b>7.722.576</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.658.361</b>	<b>79.063.392</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-70.464	0	54.536
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.286.280</u>	<u>0</u>	<u>71.286.280</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	71.215.816	0	71.340.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.932.896	1.206.897	-35.725.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.419.052	0	3.419.052
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-3.419.052</u>	<u>0</u>	<u>-3.419.052</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>34.282.920</u></b>	<b><u>1.206.897</u></b>	<b><u>35.614.817</u></b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi 31. december 2021		<u>23.780.304</u>		
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-34.627.704</u>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2021	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>25.001</b></u>	<u><b>25.001</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>25.001</b></u>	<u><b>25.001</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Eskholm Holding ApS</b>
Justworks Holding ApS, Aalborg	50 %	13.532	-10.503	25.000
Secret Agency ApS, Aalborg	33,33 %	<u>68.482</u>	<u>52.961</u>	<u>1</u>
		<u><b>82.014</b></u>	<u><b>42.458</b></u>	<u><b>25.001</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2021			0	49.397
Afgang i årets løb			<u>0</u>	<u>-49.397</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>			<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>			<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>


